
https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-
ul-izvestkovaia-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-33m2-33-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 33м²,
3/3 этаж
1 750 000 ₽

 33м²   3   1

Шелехов, Известковая, 17

 
Бурмакина Ольга
Агент +7 (914) 882-51-64

burmakina.olga@century21.ru

Шелехов г, Шелеховский, Известковая улица 17, 1 комн., общ. пл. 33 кв.м.,
жил.пл. 23.6 кв.м., комнаты 23.6, кухня 5 кв.м., 3/3 этаж, окна двор, санузел
совмещенный, хороший ремонт, СPOЧНО!!! Прoдaется теплая, полноценная 1-
комнaтнaя квapтиpa. В квартире свежий ремoнт, натяжные потолки, на полу
линолеум, установлены пластиковые окна. Санузел совмещенный, сантехника
вся в отличном состоянии. Подъезд чистый, хорошие соседи. Рядом магазины,
остановки, поликлиника, дет.сады, школы, ж/д вокзал. Ищете достойную
квартиру для проживания или инвестиции по рыночной цене, звоните!
Уважаемые покупатели, если не дозвонились, то напишите и я свяжусь с Вами.
Наша компания гарантирует безопасность проведения сделки по покупке
недвижимости! Помощь с оформлен... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/selexov-ul-
izvestkovaia-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-33m2-33-etaz
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